様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
西　区　長　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）
電話番号　　　　　　（　　　　）

高齢・障がい者及び妊婦疑似体験セット貸出変更申込書
令和　年　月　日付け大西総第　　号にて、貸出承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。
記
☐１．使用数
　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後
· 高齢・障がい者疑似体験セット　：　　　セット　→　　　セット
· 妊婦疑似体験セット　　　　　　：　　　セット　→　　　セット
· 高齢・障がい者疑似体験セットは12セット以内、
また妊婦疑似体験セットは６セット以内とする
· 貸出は原則として先着順とする
☐２．使用目的
☐３．使用場所
☐４．貸出希望期間（※貸出日及び返却日を含めて14日以内、区民以外は7日以内）
変更前
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓
変更後
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

5． 使用上の遵守事項

（1） 「高齢者、障がい者及び妊婦等の疑似体験を通じ、要援護者に対する理解を深め、支援される方が何を求めているかを考えることで、相互扶助、コミュニティづくりの大切さについて学び、地域コミュニティの強化につなげる。」の目的にのみ使用すること
（2） 譲渡及び転貸しないこと
（3） 使用にあたっては、使用者が借受け及び返却を西区役所の窓口で開庁日の執務時間内に行うこととし、使用の際に発生する運搬等の費用は、使用者が負担すること
（4） 使用にあたっては、汚損・破損・紛失防止のため、取り扱いには十分注意し、修繕・洗浄・弁償が必要になった場合には、速やかに連絡、協議のうえ、使用者の責任と費用負担により原状回復すること
（5） 使用にかかるけがや事故等について、西区役所は一切の責任を負わない
※内容を変更する項目の□にチェックを入れ、変更内容をご記入ください。